



Seria / Nr. AAU 1144568

Transfer bancar

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

ACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Data eliberării / Дата выписки		25.06.2025	8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria серия		---		numar номер		---		data дата		---		
Data livrării / дата поставки		25.06.2025	9. Transportator Перевозчик		D.G.A.C.G.R.M.				c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС				1006601001045				
1. Furnizor Поставщик		SUPRATEN S.A., mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84 , MD95AG00000000225166912, AGRNMD2X								c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС				1003600005791 / 0600352			
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель		D.G.A.C.G.R.M., MD-2033, Piata Marii Adunari Nationale, 1, mun. Chisinau, MD96TRPBAA337110A00510AC, TREZMD2X								c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС				1006601001045 / -----			
3. Delegație data delegatului Доверенность дата делегированный		BV 601544 04.06.2025 PALADII BORIS		4. Documentele anexate Прилагаемые документы													
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		---		7. Redirijări Переадресовки		---							
10.1				10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12			
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / активу Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива				Unitate de măsură ă Едини ца измер ения	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta informa ție Друга я инфор мация	Tip ambal aj Тип упаков ки	Număr locuri Кон- во мест	Masa brută тонн Масса брутто тонн			
1 0510045 Sac PPR 50*90cm				buc	20,000	3,03	60,67	20%	12,13	72,80	---	---	---	---			
2 0470132 Banda adeziva ambalare 45mkr 48mm*180m MIVE				buc	3,000	26,16	78,48	20%	15,70	94,17	---	---	---	---			
3 1340046 Capse capsator manual 8mm tip A 1000buc. Total T				set	6,000	9,17	55,00	20%	11,00	66,00	---	---	---	---			
4 2700367 ##Diblu KRX 08050/5.0*60 10b				pac	10,000	14,38	143,75	20%	28,75	172,50	---	---	---	---			
5 2600302 Racord flexibil apa 60cm 1/2 FIFE Flexitaly				buc	10,000	86,45	864,50	20%	172,90	1 037,40	---	---	---	---			
6 0820820 Cap armatura WKF038 Zegor				buc	5,000	29,13	145,67	20%	29,13	174,80	---	---	---	---			
7 560076 Racord WC flexibil L23-57cm Remer				buc	5,000	97,42	487,08	20%	97,42	584,50	---	---	---	---			
8 0850434 Cot PPR 50mm*45 alb				buc	4,000	35,64	142,57	20%	28,51	171,08	---	---	---	---			
9 2601363 Robinet sfera 1/2 FIFE R910 Giacomini				buc	2,000	178,21	356,42	20%	71,28	427,70	---	---	---	---			
10 2601490 Racord PPR FI 20*1/2 alb				buc	2,000	28,06	56,12	20%	11,22	67,34	---	---	---	---			
11 2600599 Reductie PPR 32/20mm alba				buc	2,000	4,70	9,40	20%	1,88	11,28	---	---	---	---			
12 2600603 Reductie PPR 50/32mm alba				buc	2,000	14,18	28,37	20%	5,67	34,04	---	---	---	---			
13 2600535 Teu PPR 50mm alb				buc	2,000	42,47	84,93	20%	16,99	101,92	---	---	---	---			
14 2321169 Lubrifiant spray universal WD-60 450ml				buc	2,000	45,50	91,00	20%	18,20	109,20	---	---	---	---			
15 0460012 ##Silicon sanitar 280ml transparent Beorol				buc	3,000	48,13	144,38	20%	28,88	173,25	---	---	---	---			
16 0270739 ##Coliere plastic 9*500mm 100buc alb Wadflow WT				set	1,000	184,17	184,17	20%	36,83	221,00	---	---	---	---			
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								2932,48	---	586,50	3 518,98	---	---	---	---		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								2932,48	---	586,50	3 518,98	---	---	---	---		

doc. el. 359623
337110. - 579220 - 3518-98

13. Permisi eliberarea: Отпуск разрешен	Cretu Valentina	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat marfurile / activele (serviciile) Сдал товары / активы (услуги) L.Ș. M.П.		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit marfurile / activele intermediarului (transportatorul): Принял товары / активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat marfurile / activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit marfurile / activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары / активы (услуги) покупатель/получатель	Peledii Bogdan Sp. SRL	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись